
UCHWAŁA XVII/141/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
z przeznaczeniem na zadania określone w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.) w 2020 
roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 70.227.207 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.150.799 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2.076.408 zł; 

2) wydatki budżetu 71.561.275 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 65.000.249 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.561.026 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/141/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 14,00 50 014,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 14,00 40 014,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14,00 14,00

020 Leśnictwo 100 000,00 1,00 100 001,00

02001 Gospodarka leśna 100 000,00 1,00 100 001,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00

600 Transport i łączność 1 595 330,00 16 685,00 1 612 015,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 595 330,00 16 685,00 1 612 015,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 215,00 215,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 364,00 364,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

2 000,00 16 000,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 106,00 106,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 773 333,00 325,00 773 658,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 773 333,00 325,00 773 658,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

4 188,00 20,00 4 208,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 305,00 305,00

750 Administracja publiczna 230 455,00 -14 906,00 215 549,00

75020 Starostwa powiatowe 60 255,00 -14 906,00 45 349,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i
innych kar pieniężnych od osób fizycznych

37 000,00 -15 700,00 21 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 12,00 17 012,00

0830 Wpływy z usług 3 300,00 67,00 3 367,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 335,00 335,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 350,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 353 263,00 636,00 16 353 899,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

2 443 500,00 636,00 2 444 136,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,00 116,00 116,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 520,00 520,00

758 Różne rozliczenia 24 544 951,00 -2 999,00 24 541 952,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 -2 999,00 2 001,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 1 553 400,00 21 651,00 1 575 051,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51 230,00 21 481,00 72 711,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 21 481,00 21 481,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 977,00 170,00 13 147,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00 170,00 170,00

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 12 888 155,00 1 320,00 12 889 475,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 486 566,00 1 320,00 12 487 886,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

1 200,00 1 320,00 2 520,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 515 834,00 35 074,00 1 550 908,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 311 150,00 35 000,00 346 150,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

253 500,00 35 000,00 288 500,00

85395 Pozostała działalność 573 176,00 74,00 573 250,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00 74,00 74,00

Razem: 70 169 406,00 57 801,00 70 227 207,00

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/141/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 171 500,00 -2 000,00 169 500,00

02001 Gospodarka leśna 171 500,00 -2 000,00 169 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 -2 000,00 49 500,00

600 Transport i łączność 7 022 699,00 -117 297,00 6 905 402,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 022 699,00 -117 297,00 6 905 402,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 769 120,00 -117 297,00 3 651 823,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 121 780,00 -150 000,00 5 971 780,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 223 770,00 -150 000,00 73 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 367,00 -150 000,00 58 367,00

801 Oświata i wychowanie 19 865 320,00 -6 213,00 19 859 107,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 292 666,00 21 481,00 2 314 147,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

77 200,00 21 481,00 98 681,00

80115 Technika 6 355 577,00 -27 694,00 6 327 883,00

4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 -27 694,00 244 306,00

852 Pomoc społeczna 13 410 126,00 201 320,00 13 611 446,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 460 576,00 201 320,00 12 661 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 547 574,00 180 000,00 7 727 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 551,00 4 320,00 530 871,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

329 167,00 17 000,00 346 167,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 187 110,00 100 991,00 3 288 101,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 524 600,00 100 991,00 1 625 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 061,00 84 450,00 1 175 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 700,00 14 439,00 205 139,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

27 645,00 2 102,00 29 747,00

855 Rodzina 5 626 996,00 29 000,00 5 655 996,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 877 044,00 29 000,00 2 906 044,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 29 000,00 129 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

28 500,00 2 000,00 30 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

28 500,00 2 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 2 000,00 30 500,00

Razem: 71 503 474,00 57 801,00 71 561 275,00

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 197 252,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 197 252,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 252,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

855   Rodzina 387 025,00 
 85508  Rodziny zastępcze 152 286,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 286,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 234 739,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 739,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 343,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 250,00 

       
Razem: 1 617 832,00 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 
roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 99 000,00 
       

Razem: 100 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
020   Leśnictwo 69 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 69 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 

       
Razem: 100 000,00 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 751 251,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 751 251,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 629 763,00 

801   Oświata i wychowanie 49 620,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 49 620,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 832,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 832,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 832,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 25 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

855   Rodzina 296 718,00 

 85508  Rodziny zastępcze 242 718,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 242 718,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

      
Razem: 1 203 421,00 

      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 18 000,00 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 1



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 493 100,00 

 80116  Szkoły policealne 93 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 93 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 
851   Ochrona zdrowia 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 934,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 934,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 56 934,00 

 85395  Pozostała działalność 36 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 230 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

926   Kultura fizyczna 67 000,00 

 92695  Pozostała działalność 67 000,00 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 2



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

67 000,00 

      
Razem: 1 054 054,00 

      
    w tym:  

1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 780 034,00  

3.   Dotacje celowe 1 477 441,00 

    Ogółem 2 257 475,00 

Id: 90EB948C-DE66-42DB-87CD-90BF0D55EFC3. Podpisany Strona 3


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




